**D**ominus virtutum nobiscum : \* suscéptor noster Deus Jacob.

Psalmus 46.

**O**mnes gentes, pláudite mánibus : \* jubilate Deo in voce exultatiōnis.

Quóniam Dóminus excélsus, terribilis : \* Rex magnus super omnem terram.

Subjécit pōpulos nobis : \* et gentes sub pédibus nostris.

Elegit nobis hæreditatē suam : \* sp̄ciem Jacob, quam diléxit.

Ascendit Deus in jūbilo : \* et Dóminus in voce tubæ.

**Psallite Deo nostro, psallite : psallite Regi nostro, psallite. Quóniam Rex omnis terræ Deus : \* psallite sapiénter.**

**R**egnabit Deus super gentes : \* Deus sedet super sedem sanctam suam.

**P**rincipes populorūm congregati sunt cum Deo Abraham : \* quóniam dii fortes terræ vehementer elevati sunt.

**Aūa. Adjútor in tribulatiōnibus.**

**Aūa Magnus Dóminus.**

Psalmus 47.

**M**AGNUS Dóminus, et laudabilis nimis \* in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus.

Fundávit exultatiōne universæ terræ mons Sion, \* látera Aquilonis, cívitas Regis magni.

Deus in dómib⁹ ejus cognoscetur, \* cum suscipiat eam.

Quóniam ecce reges terræ congregati sunt : \* convenérunt in unum.

Ipsi vidéntes sic admirati sunt, conturbati sunt, commoti sunt : \* tremor apprehendit eos. ibi dolores ut parturiéntis, \* in sp̄itu vehementi cónteres naves Tharsis.

Sicut audívimus, sic vīdimus in civitate Dómini virtutum, in civitate Dei nostri : \* Deus fundávit eam in ætérnum.

Suscépimus Deus misericordiam tuam, \* in medio templi tui.

Secundum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terræ : \* iustitia plena est déxtera tua.

Lætetur mons Sion, et exultent filiae Judæ : \* propter judicia tua, Dómine.

Circumdate Sion, et complectimini eam : \* narráte in tūrib⁹ ejus.

Lórite corda vestra in virtute ejus : \* et distribúite domos ejus, ut enarréatis in progénie altera.

Quóniam hic est Deus, Deus noster in ætérnum, et in sacerdūlum sacerdūli : \* ipse reget nos in sacerdūli.

Psalmus 48.

**A**udite hæc, omnes gentes : \* à auribus percipite omnes, qui habitatis orbem.

*Quique terrigenæ , et filii hō-  
mīam : \* simul in unum dives  
et pauper.*

*S meum loquétur sapiéntiam ,  
\* et meditatio cordis mei pru-  
dētiām.*

*Inclinabō in parabolam aurem  
meam : \* apériam in psaltrio  
propositionem meam.*

*Cur timēbo in die mala ? \* iní-  
quitas calcanei mei circūmda-  
bit me*

*Qui confidunt in virtute sna : \*  
et in multitūdine divitiarum  
suarum gloriāntur.*

*Frater non redimit , redimet  
homo : \* non dabit Deo placa-  
tiōnem suam.*

*Et p̄t̄iūm redēptiōnis animæ  
sue : \* et laborābit in ætérnum,  
et vivet adhuc in finem.*